
 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N°  4  , DE 2021.  
Designa Vereador para participar de 
evento que especifica. 

O Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, Presidente da 
Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei; 

RESOLVE: 

- Designar o Vereador GUILHERME DE SOUZA CAMPOS, 
acompanhado do Vereador FERNANDO JOSÉ SIBILA MARCONDES, sob a 
Presidência do primeiro nomeado, para participarem de audiências junto aos 
Ministérios de Estado da Saúde e da Economia, nos dias 17 e 18 de março de 2021, 
com o objetivo de discorrerem sobre demandas do município de Mogi Guaçu, 
relacionadas a liberação de recursos financeiros, em caráter prioritário, para o 
enfrentamento e combate da pandemia do Coronavírus (Covid-19), bem como 
viabilizar linhas de créditos de financiamento com juros especiais para contemplar 
os setores mais afetados pela pandemia, na esteira do cenário adverso que município 
atravessa frente a crise de saúde pública. 

2° - As despesas com a execução desta Portaria serão 
suportadas por dotação orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente. 

31  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 16 de março de 2021. 

Vereadór GUILHERME DE SOUSA CAMPOS 
Presidente 

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra. 

SÉRGIO T T O áE SOUZA 
Secretário A 	nistrativo 

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 

E-mail: cmmuuacu@dslnet.com.br  - Honie Pa.e: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


